8
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

муниципального образования

«Холмский городской округ»

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019 г. № 21/6-157
	О признании утратившими силу некоторых решений Собрания  муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ»
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмский район» от 15.06.2006 № 16/3-157 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;

2) решение Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 26.08.2011 № 32/4-576 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмский район» от 15.06.2006 № 16/3-157 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Собрания муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и имуществу Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (Зенкин А.М.) и исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования «Холмский городской округ» по жилищно-коммунальному хозяйству (Демидов Е.В.).
Глава муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                                  А.А. Летечин